SECRETARIA DE j

ÉGOVERNO GRas ITAQUAQUECETUBAITAQUAQUECETURA

RESONSIRUÇÃO DANOSSA IDADE, AMORUR NOSSA GENTE,

Itaquaquecetuba, 20 de agosto de 2024.

Ofício nº 697/SMG/2024
Ret.: Indicação3536/2024 CORRESPONDENCIA

no 510 robo
RECEB! EMAL By

Cumprimentando-o cordialmente, Vossa Excelência, venho por meio

deste, encaminhar resposta da Secretaria da Municipalde Meio Ambiente e Saneamento

(em anexo) em resposta a Indicação 3536/2024 de autoria do Nobre Vereador Diego

Gusmão Silva.

Sendo o que se apresenta pelo momento, renovo votos de eleva estima

e apreço.

(
o

MARCELOB DA SILVA

Secretário de Governo

e O
VS N

E se NY

Exmo. Senhor 8º
DAVID RIBEIRODA SILVA A
Presidente da Câmara Municipal de Itaquaquecetuba. 4
Secretaria Municipal de Goveno
Endereço: Avenida Vereador João Fernandes da Silva, 283, CEP 08576-000, Vila Virgínia, ltaquaquecetuba/SP
E-mail: governoBitaquaquecetuba.sp.gov.br
Telefone: (11) 4753-7094

PREFEITURA DE
SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE E

ITAQUAQUECETUBA SANEAMENTO
RECONSTRUÇÃO DA NOSSACIDADE. AMOR POR NOSSAGENTE.

16 /Ogvaí
Ofício nº 439/SEMMAS/2024.

Itaquaquecetuba, 15 de Agosto de 2024.

À
Secretaria de Governo

Referência: Indicação3536/2024

Prezados Senhores,

Em resposta à solicitação, gostaríamosde informar que a SecretariaMunicipal de Meio

Ambiente e Saneamento não pode emitir a autorização de poda, pois as árvores não foram

localizadas nesse numeral, peço-lhes que mandem foto do local, pois ao chegaremno local os

técnicos não localizaram as árvores no endereço supracitado.

Contamos com a compreensão e consideração de Vossa Senhoria em relação a este

assunto. Manifestamos nosso mais elevado grau de estima e consideração.
Gest.Amb. João Felipe Campos Ferreira

Assessor de Meio Ambiente

De acordo

e - , A

Pesmanos Cneu E :

ng. Amb. Yasmim Zampieri Sampaio
Secretária Mun. de Meio Ambiente e Saneamento

SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE E SANEAMENTO
Rua VereadorJosé Barbosa de Araujo, 260, 3º andar—Vila Virginia - Itaquaquecetuba - SP

CEP: 08573-040 - Tel.: (11) 4647-1210

meioambienteOitaquaquecetuba.sp.gov.br
SECRETARIAMUNICIPALDELAEO